淄博市卫生健康委员会

中共淄博市委社会工作部
中共淄博市委市直机关工作委员会

共青团淄博市委

淄博市红十字会

淄博市教育局

                                淄卫函〔2025〕161号

关于对2023—2024年度全市无偿献血工作

表现突出集体及个人表扬的通报
各区县卫生健康局，党委社会工作部、团委、红十字会、教育和体育局，高新区、经开区、文昌湖区相关部门,有关部门、单位：
近年来，在市委、市政府的高度重视和支持下，在各有关部门的密切配合和全社会的积极参与下，全市无偿献血事业取得了显著成绩，为进一步推动我市无偿献血工作的持续健康发展，弘扬社会正能量，根据《中华人民共和国献血法》《全国无偿献血表彰奖励办法》《山东省实施〈中华人民共和国献血法〉办法》等规定，为充分发挥先进典型的示范带动作用，经研究决定，对70个无偿献血工作表现突出集体，100名无偿献血工作表现突出个人和25名临床输血工作表现突出个人给予通报表扬。

    希望受表扬的集体和个人继续努力，充分发挥示范和激励作用，弘扬献血救人的无私奉献精神，为保障人民群众健康、人人享有安全血液，构建和谐社会做出更大贡献。

附件：1.无偿献血工作表现突出集体

2.无偿献血工作表现突出个人

3.临床输血工作表现突出个人
淄博市卫生健康委员会       中共淄博市委社会工作部

中共淄博市委市直机关工作委员会     共青团淄博市委
淄博市教育局                淄博市红十字会

                                 2025年6月10日

（信息公开形式：主动公开）
附件1
无偿献血工作表现突出集体

（共70个）

张店区教育和体育局
张店区卫生健康局
淄川区太河镇人民政府

淄川区自然资源局

淄川区卫生健康局

博山区源泉镇人民政府

博山区卫生健康局

博山区中医院

周村区南郊镇人民政府

周村区丝绸路街道大世界社区居民委员会

周村区永安街街道周家社区居民委员会

周村区教育和体育局

周村区卫生健康局

中共临淄区委区直机关工作委员会

市公安局临淄分局

临淄区教育和体育局

临淄区卫生健康局

桓台县荆家镇人民政府

桓台县果里镇沈家村

桓台县果里镇周家卫生院

桓台县起凤镇中心卫生院

高青县公安局

高青县教育和体育局

高青县卫生健康局

沂源县人民政府办公室

沂源县综合行政执法局

沂源县人民医院

张店区人民政府四宝山街道办事处

淄博高新技术产业开发区卫生健康事业中心

淄博宝山生态科技园管理服务中心

南部生态产业新城发展中心教育文化事业部

山东狮王陶瓷有限公司

淄博文昌湖省级旅游度假区管理委员会地方事业局

市纪委监委机关

市公安局交通警察支队

市自然资源和规划局

市生态环境局

市机关事务局

国家税务总局淄博市税务局

市消防救援支队

中信银行股份有限公司淄博分行

中国太平洋财产保险股份有限公司营运中心山东分中心

山东新华制药股份有限公司

齐鲁医药学院

淄博市技师学院

淄博师范高等专科学校

山东水利技师学院

市中心医院

市第一医院

市疾病预防控制中心

市传染病医院

市精神卫生中心

市中西医结合医院

市医疗急救指挥中心

市市级机关医院

淄博一四八医院

北大医疗鲁中医院

北大医疗淄博医院

淄博世博高新医院

市检验检测计量研究总院
山东中保康医疗器具有限公司

泰玺控股集团有限公司

东岳氟硅科技集团有限公司

水发润东（山东）新型材料股份有限公司

淄博众生医药有限公司

淄博华侨城物业管理有限公司

山东亚华电子股份有限公司

中国狮子联会(青岛)淄博荣耀服务队

淄博市小桔灯公益发展中心

淄博市临沂商会

附件2
无偿献血工作表现突出个人

（共100个）

刘涵宇   张店区人民政府湖田街道办事处

唐  艳   张店区房镇镇人民政府
李路路   张店区卫生健康局
乔环宇   张店区市场监督管理局
郭  丹   张店区妇幼保健院

高  磊   中共淄川区委区直机关工作委员会

郝文铎   淄川区教育和体育局

肖  悦   淄川区卫生健康局

刘武昌   淄川区中医院

周  顺   淄川区昆仑中心卫生院

张  苗   博山区域城镇人民政府

谭宏丽   市公安局博山分局

阚方力   博山区教育和体育局

翟  佳   博山区卫生健康局

何晋杰   博山区人民医院

曹露哲   周村区王村镇人民政府

闫  研   中共周村区委区直机关工作委员会
王  涛   周村区人民法院

汪德森   周村区住房和城乡建设局

张晓东   市公安局周村分局大街派出所

耿根华   临淄区人民政府稷下街道办事处

边中华   临淄区凤凰镇人民政府

许  强   中共临淄区纪委

魏建军   临淄区发展和改革局

王东明   临淄区妇幼保健院（齐都医院）

李  剑   桓台县荆家镇人民政府

毕  克   市医疗保障局桓台分局

田  彤   桓台县人民医院

崔  军   桓台县中医院

董  浩   桓台县妇幼保健院

单提仁   中共高青县委办公室

杨超麟   高青县人民政府办公室

张政江   高青县疾病预防控制中心

高  磊   高青县人民医院

周雪超   高青县高城中心卫生院

崔  丽   沂源县东里镇人民政府

苗纪美   沂源县张家坡镇人民政府

杨洁慧   沂源县教育和体育局

王  超   沂源县卫生健康局

翟天德   沂源县公安局悦庄派出所

张  鹏   张店区中埠镇人民政府

李  威   淄博高端装备及现代服务业产业园管理中心

赵  谦   淄博高新四季青医院

曹  军   淄博高新技术产业开发区四宝山卫生院

鞠冠楠   张店区南定镇人民政府

史悦群   南部生态产业新城发展中心卫生健康事业部

周红霞   淄博文昌湖省级旅游度假区商家镇便民服务中心

李志伟   市纪委监委机关

姚秀波   市公安局交通警察支队

薛  艳   市生态环境局

张  群   市市场监督管理局

王肖敏   国家金融监督管理总局淄博监管分局

张成成   国家税务总局淄博市税务局

宗  洁   市消防救援支队

王  康   中信银行股份有限公司淄博分行

司一璐   太平洋保险在线服务科技有限公司山东分公司

赵永喜   山东淄博烟草有限公司

袁星辉   山东新华制药股份有限公司

董小靖   山东农业工程学院

鞠小林   齐鲁医药学院

李万鹏   淄博市技师学院

孙梓文   淄博师范高等专科学校

张  昭   山东水利技师学院

赵继红   市融媒体中心

赵洪华   市志愿服务联合会

刘亚林   市博文幼儿园
孙凌志   市原山林场

王树宝   市鲁山林场

司志鹏   市中心医院

唐小鹤   市第一医院

徐继业   市中医医院

王  智   市妇幼保健院

张红杰   市疾病预防控制中心

赵  庆   市传染病医院

王寅未   市精神卫生中心

李爱学   市中西医结合医院

赵翠君   市医疗急救指挥中心

李浩宇   市市级机关医院

韩志新   市中心血站

李  辉   市中心血站

张继东   市卫生健康事业发展中心

佘正元   山东健康淄博医院

刘巧荣   淄博一四八医院

田丽蕴   北大医疗鲁中医院

马艺华   北大医疗淄博医院

巩方云   淄博万杰肿瘤医院

边晓霞   淄博世博高新医院

巩修贤   淄博淄建老年医院
谢卓琳   市军队离退休干部服务中心

李  胄   市政务服务中心
韩克甲   市检验检测计量研究总院

李首一   山东齐盛国际宾馆有限公司

魏  来   淄博文旅发展集团有限公司

张  超   山东信宏仁医药连锁有限公司

孙文丽   淄博齐翔腾达化工股份有限公司

杨  霞   泰玺控股集团有限公司

张  燕   东岳氟硅科技集团有限公司

李新蕾   山东亚华电子股份有限公司

刘  栋   水发润东（山东）新型材料股份有限公司

张琳琳   中国狮子联会（青岛）淄博荣耀服务队

附件3
临床输血工作表现突出个人

（共25个）

张  烨   张店区人民医院

陈龙泉   淄川区医院

孙  峰   博山区计划生育服务中心区妇幼保健院
吕丞哲   周村区人民医院

冷德国   临淄区人民医院

田春梅   桓台县人民医院

高萍萍   高青县人民医院

郑孔娟   沂源县中医医院
柴巨川   市中心医院

吕振慧   市中心医院
魏传银   市第一医院

石海燕   市第一医院
王  庆   市中医医院

孙中华   市中医医院
王  震   市妇幼保健院

蒋  萌   市传染病医院

毛  玲   市中西医结合医院

王  静   市中心血站

周  博   市中心血站

王  健   山东健康淄博医院

田丽萍   淄博一四八医院

姜海燕   北大医疗鲁中医院

张玉梅   北大医疗淄博医院

蔡  青   淄博万杰肿瘤医院

元文琪   淄博世博高新医院